
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:30 A  TV Asseln R

I II III IV V VI Punkte
7 16 8 11 5 12

25

╳

10
21

1
11
22

4
12
23

5
13
25

8
14

9
19 Auszeit

Ende
11:52 B  TuS Bönen S

I II III IV V VI Punkte
2 4 3 7 9 5

15

0
6
13

1
8
14

2
9
15

3
10

4
11

5
12 Auszeit

11:19

S
A
T
Z

2

Start
11:55 B  TuS Bönen R

I II III IV V VI Punkte
8 2 3 7 9 5

17

╳

9
2
11

3
15

5
16

7
17

8 Auszeit

3:6
11:20

Ende
12:22 A  TV Asseln S

I II III IV V VI Punkte
7 16 8 11 2 12

256
17:9

1
18

2
21

7
22

13
24

14
25

17
Auszeit

21:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksfinale Westfalen-Süd weibliche U20
Frauen

A  TV Asseln vs. TuS Bönen B
Spiel 2 11.05.2024 11:30 Uhr

Sporthalle Brackel II
44309 Dortmund

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Asseln 9/14
2 Kühle, Nathalie X
4 Schneider, Fee X
5 Gramse, AnnaJoelle X
6 Esser, Joana X
7 Hnaslik, Angelina X
8 Kloos, Jana X

11 Künzel, Svea X
12 Wohlfahrt, Stefania X
16 Hadzisehic, Adna X

A  Libero

4 Schneider, Fee X

A  Offizielle

T Rüddenclau, Sophie E

C

B  TuS Bönen 9/14
1 Oturak, Zeynep X
2 Lopatta, SarahMic… X
3 Lukas, Lilly X
4 Rüter, Pia X
5 Baudisch, Marie X
7 Nieger, Hanna Julie X
8 Duman, Selinay X
9 Müller, MiaSophie X

12 Lohmann, Anna Korn…
B  Libero
1 Oturak, Zeynep X

12 Lohmann, Anna Korn…
B  Offizielle
T Hinkelmann, Sebastian E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TV Asseln TuS Bönen B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 22 15 0 0 1
1 1 1 25 2 27 17 0 0 2

3
1 1 2 50 49 32 0 0 3
Start: 11:30 Ende: 12:22 Dauer: 0:52

Sieger: TV Asseln

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wàgner, Zoe 1
2 Hasenburg, Serafine 2

Schr. Koch, Aimee
Assist. Schubert, Lea

Dokument erstellt: 11.05.2024 12:25 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


