

Bezirksfinale Westfalen-Süd weibliche U20

Frauen

(A) TV Asseln vs. TuS Bönen (B)

Spiel 2 11.05.2024 11:30 Uhr

Sporthalle Brackel II 44309 Dortmund



			S		art :30		A TV	Assel	n	R		ide :52	(B) Tus	S Böne	n	s	
		ufschlagfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βL	Sta	artaufstellung	l'À	7	16	8	11	5	12		2	4	3	7	9	5		
ellur	Auswechsel- spieler Spielstand								25							15		
Aufstellung		Spielstand	Z															١
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1		11	4 12	5 13 25	8 14	9 19	Auszeit	-	1 8	2 9	3 10	4 11	5 12	Auszeit	ı
	runden	3. 7. 4. 8.		21	22	23	25)				13	14	15				11:19	

S		art :55	(B) TuS	Böne	n	R	En 12	ide :22	(s			
Α	- 1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	8	2	3	7	9	5		7	16	8	11	2	12	
<u> </u>							17				6			25
Z											17:9			
2	X 9	2 11		5 16	7 (17)	8	Auszeit	1 18	2 21	7 22		14 25)	17	Auszeit
							3:6 11:20							21:15

Γ		ufschlagfolge	A	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
lung	Sta	artaufstellung Spielernr.	T																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden		3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		4. 8.																						

						(A)	TV Asseln	9/14	(B	TuS Bönen	9/1	4
						2	Kühle, Nathalie	ΙX	1	Oturak, Zeynep	X	(
						4	Schneider, Fee	X	2	C Lopatta, SarahMic	Х	(
						5	Gramse, AnnaJoelle	Х	3	Lukas, Lilly	Х	(
						6	Esser, Joana	X	4	Rüter, Pia	Х	(
						7	Hnaslik, Angelina	Х	5	Baudisch, Marie	X	(
						8	© Kloos, Jana	X	7	Nieger, Hanna Julie	Х	(
						11	Künzel, Svea	X	8	Duman, Selinay	Х	(
						12	,	X	9	Müller, MiaSophie	Х	(
						16	,	X	12	Lohmann, Anna Korn		
) Libero		(B) Libero		Ī
k	nisse								$\frac{\smile}{1}$	Oturak, Zeynep	X	(
	TuS	Bön	en	(B)		4	Schneider, Fee	X	12	Lohmann, Anna Korn		_
-	Dauer	Р	G	W	Α	(A) Offizielle		B	Offizielle		Ī
	22	15	0	0	1	Ϊ́	Rüddenclau, Sophie	ΙE	T	, Hinkelmann, Sebastian	TE	=
	27	17	0	0	2	ا			ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ	1		_

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
]	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Wàgner, Zoe		1				
2	Hasenburg, Serafine		2				
			Schr.	Koch, Aimee			
			Assist.	Schubert, Lea			

Dokument erstellt: 11.05.2024 12:25 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

Start: 11:30 Ende: 12:22 Dauer: 0:52

Satz

1 2

3

49 32 0 0 3

2:0

(A) TV Asseln

0 0 1 25

1 1 1 25

1 1 2 50

Sieger: TV Asseln

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP